
UCHWAŁA NR 4/17/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr LX/368/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 r. Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 12.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 12.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Krzysztof Tokarski 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BE315C-74A7-4880-84CA-CCB45ABAD910. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie 0,00801 12 000,00

Technika 0,0080115 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,0012 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 12 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/17/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 11 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BE315C-74A7-4880-84CA-CCB45ABAD910. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie 0,00801 12 000,00

Technika 0,0080115 12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 000,00 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 12 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/17/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 11 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BE315C-74A7-4880-84CA-CCB45ABAD910. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 
Opolskiego Nr FB.I.3111.1.17.2024.AS z dnia 31 maja 2024r. z przeznaczeniem na realizację zadań w 
ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BE315C-74A7-4880-84CA-CCB45ABAD910. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/17/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


